
cherestea

I.D.: 43449379

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.713,35 RON - 8.713,35 RON

Descriere: CHERESTEA TIVITA FAG 2.7 MC x 2000 LEI FARA TVA 5400LEI FARA TVA CHERESTEA TIVITA MOLID 1.2 MC X 1250 LEI FARA TVA 1500 FARA TVA CIMENT SAC 40 KG 30 SACI X 17.22 LEI FARA TVA 516.6 LEI FARA TVA FIER 325 KG X 3.99 LEI FARA TVA 1296.75 LEI TOTAL FARA TVA 8713.35
